
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l.!«".2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 12.04.2021 r.

w sprawie odwołania Komitetu Organizacyjnego XVI Igrzysk Olimpijskich Sportowców

Wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego %pólno Krajeńskie - Tokyo 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U z 2020 r. poz.7 13 z pói. zm.) zarządza się, co następuje:

§l. Odwołuje się Komitet Organizacyjny XVI Igrzysk Olimpijskich Sportowców

Wiejskich Województwa Kujawsko-Pomorskiego Sępólno Krajeńskie - Tokyo 2020

powołany Zarządzeniem Nr Or.O050. 1.135 .2019 z dnia 27 gmdnia 2019 roku.

§2. Zarządzenie wchodzi w tycie z dniem podpisania.

B T.J R, ?. :f i,(3 T R Z

,,-% KOV/-'Kl



UZASADNIENIE ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.l!2').2021

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 12.04.2021 r.

Decyzją Komitetu Olimpijskiego, Prezydium Rady Wojewódzkiej K-P Zrzeszenia LZS

w Tomniu i Burmistrza Sępólna Krajeńskiego, z uwagi na trwającą pandemię koronawimsa,

postanowiono odwołać organizację XVI Igrzysk Olimpijskich Sportowców Wiejskich

Województwa Kujawsko-Pomorskiego ,,Sępólno Krajeńskie - Tokyo 2020".

W związku z powyższym odwołuje się Komitet Organizacyjny powołany Zarządzeniem

Nr Or.O050. 1.135.20l9 z dnia 27 grudnia 2019 roku.

ź Ąłl'Iji7'i(?'+:a,,oW"I.łiŁ'ń"Iłl{:'1' ?"'?'l'i'..l"?'

C)
C-?QiQx-S 2}


